



AR Electric ApS

CVR-nr. 27 38 96 86

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2015

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AR Electric ApS Almeengen 9 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 27 38 96 86
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Allan Rasmussen
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i udførelse af el-arbejde, dog er aktiviteten nedsat betydeligt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	28.308	-37
Personaleomkostninger	0	5
Driftsresultat	28.308	-32
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Andre finansielle omkostninger	-19.302	-9
Resultat før skat	9.006	-40
Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	9.006	-44
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44
Disponeret i alt	9.006	-44

Balance 30. september

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>9.721</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.721</u>	<u>15</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.207</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.928</u>	<u>15</u>
	Aktiver i alt	<u>11.928</u>	<u>15</u>

Balance 30. september

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-284.364	-293
	Egenkapital i alt	-159.364	-168
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	12
	Anden gæld	164.292	148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.292	183
	Gældsforpligtelser i alt	171.292	183
	Passiver i alt	11.928	15
5	Nærtstående parter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	19.302	9
	19.302	9
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2013	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	-293.370	-249
Årets overførte overskud eller underskud	9.006	-44
	-284.364	-293

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allan Rasmussen, Almeengen 9, 2740 Skovlunde
